
1 / 5 ページ

令和元年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和元年１０月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 10月3日
環境建設部
　　　建設課

大歳地区復旧工事 平和町 ㈲新和鋪道 貞入 英二 5,350,000 5,391,000 4,692,000 R2.3.31

2 〃 〃
長谷線・上奥名線林道災害復旧
工事

西城町平子 ㈲加藤建設 松島 浩樹 20,550,000 20,784,000 18,332,000 R2.3.31

3 〃
西城支所
　地域振興室

71/210 西城竹内農地災害復旧工
事

西城町中野

4 〃
環境建設部
　　　建設課

後紙屋地区復旧工事 東城町三坂 ㈲山崎組 山崎 勝義 7,600,000 7,643,000 6,723,000 R2.3.31

5 〃
東城支所
　産業建設室

452/210 東城森下（定）農地災害
復旧工事

東城町川鳥 中国住建㈱ 和田 一利 3,950,000 3,980,000 3,457,000 R2.3.27

6 〃 〃
5631/210 東城榎原宮平1号水路
災害復旧工事

東城町粟田 宮田建設㈱ 笹尾　進 3,850,000 3,870,000 3,364,000 R2.3.27

7 〃 〃
5728/210 東城加藤水路災害復旧
工事

東城町帝釈山
中

㈱斎藤組 斎藤　健 3,780,000 3,800,000 3,303,000 R2.3.27

8 〃 〃
5608/210 東城成田（文）2号水路
災害復旧工事

東城町川東 ㈲佐伯建設 田口 治美 3,500,000 3,530,000 3,062,000 R2.3.27

9 〃 〃
421/210 東城沖上農地災害復旧
工事

東城町千鳥 ㈲宮田工務店 宮田　豊 3,000,000 3,030,000 2,612,000 R2.3.27

10 〃 〃
317/210 東城名越（正）農地災害
復旧工事

東城町福代 ㈲佐伯建設 田口 治美 1,700,000 1,720,000 1,488,000 R2.3.27

11 〃 〃
478/210 東城木山（孝）農地災害
復旧工事

東城町帝釈始
終

㈱斎藤組 斎藤　健 1,180,000 1,190,000 1,038,000 R2.3.27

12 〃
高野支所
　地域振興室

高野中央地区集落排水処理施設
維持修繕工事（湧水対策）

高野町新市 ㈱加島建設 加島 俊次 1,290,000 1,290,000 1,129,000 R2.3.30

13 10月10日
環境建設部
　　　建設課

葛城地区復旧工事 山内町 ㈲新和鋪道 貞入 英二 2,000,000 2,026,000 1,757,000 R2.3.31

14 〃
東城支所
　産業建設室

5724/210 東城市村1号水路災害
復旧工事

東城町帝釈山
中

㈱斎藤組 斎藤　健 9,660,000 9,690,000 8,472,000 R2.3.27

15 〃 〃
5718/210 東城横山（健）水路災害
復旧工事

東城町受原 奥田重機㈱ 奥田 利幸 9,340,000 9,350,000 8,160,000 R2.3.27

16 〃 〃
5609/210 東城細川水路災害復旧
工事

東城町川東 ㈲佐伯建設 田口 治美 5,750,000 5,760,000 5,017,000 R2.3.27

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期

※本件は入札参加申請者が一者もなかったため、入札が成立しませんでした。

No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



2 / 5 ページ

令和元年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和元年１０月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

17 〃 〃
5178/210 東城所尾6号道路災害
復旧工事

東城町内堀 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 2,650,000 2,700,000 2,354,000 R2.3.27

18 〃 〃
311/210 東城山本（寛）農地災害
復旧工事

東城町戸宇 奥田重機㈱ 奥田 利幸 2,590,000 2,600,000 2,249,000 R2.3.27

19 〃 〃
5632/210 東城榎原宮平2号水路
災害復旧工事

東城町粟田 宮田建設㈱ 笹尾　進 1,650,000 1,650,000 1,433,000 R2.3.27

20 〃 〃
383/210 東城妹尾（和）農地災害
復旧工事

東城町加谷 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 1,400,000 1,440,000 1,237,000 R2.3.27

21 〃 〃
525/210 東城芳賀（良）農地災害
復旧工事

東城町福代 ㈲佐伯建設 田口 治美 1,340,000 1,350,000 1,165,000 R2.3.27

22 〃
環境建設部
　都市整備課

高自治振興センタートイレ改修工
事

高町地内 小林建設㈱ 小林 茂樹 3,730,000 3,787,000 3,401,000 R1.12.20

23 10月18日
環境建設部
　　　建設課

大黒院地区復旧工事 水越町 ㈱大和建設 藤原 由雄 1,850,000 1,855,000 1,609,000 R2.3.31

24 〃
西城支所
　地域振興室

55/210 西城田鋤農地災害復旧工
事

西城町熊野 ㈱下田建設 下田 剛志 5,530,000 5,590,000 4,877,000 R1.12.27

25 〃 〃
5341/210 西城倉川水路災害復旧
工事

西城町大屋 三宅建設㈱ 三宅 弘人 1,730,000 1,750,000 1,515,000 R1.12.27

26 〃 〃
5349/210 西城塩田上田水路災害
復旧工事

西城町大屋

27 〃
環境建設部
　　　建設課

比婆いざなみ街道道路案内標識
設置工事（1工区）

東城町小奴可 ㈲佐伯建設 田口 治美 2,100,000 2,115,000 1,825,000 R2.1.31

28 〃
東城支所
　産業建設室

5729/210 東城田辺（輝）水路災害
復旧工事

東城町帝釈宇
山

宮田建設㈱ 笹尾　進 15,750,000 15,790,000 13,885,000 R2.3.27

29 〃
環境建設部
　　　建設課

為重谷地区復旧工事 東城町久代 ㈱斎藤組 斎藤　健 3,880,000 3,894,000 3,412,000 R2.3.31

30 〃
東城支所
　産業建設室

462/210 東城戸成農地災害復旧
工事

東城町森 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 3,800,000 3,830,000 3,314,000 R2.3.27

31 〃 〃
418/210 東城井澤農地災害復旧
工事

東城町千鳥 ㈲宮田工務店 宮田　豊 2,550,000 2,600,000 2,255,000 R2.3.27

32 〃 〃
5151/210 東城妹尾（政）道路災害
復旧工事

東城町川西 ㈲山崎組 山崎 勝義 1,900,000 1,940,000 1,698,000 R2.3.27

※本件は入札参加申請者が一者もなかったため、入札が成立しませんでした。



3 / 5 ページ

令和元年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和元年１０月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

33 〃 〃
5189/210 東城蟶野地区2号道路
災害復旧工事

東城町帝釈山
中

中国住建㈱ 和田 一利 1,670,000 1,690,000 1,473,000 R2.3.27

34 〃 〃
5635/210 東城笹尾水路災害復旧
工事

東城町粟田 宮田建設㈱ 笹尾　進 1,520,000 1,520,000 1,326,000 R2.3.27

35 〃 〃
5155/210 東城丸山坂道路災害復
旧工事

東城町福代 ㈲佐伯建設 田口 治美 1,260,000 1,270,000 1,111,000 R2.3.27

36 〃
口和支所
　地域振興室

第1438号 普通河川桑垣内川河川
災害復旧工事

口和町宮内（江
先橋付近）

小林建設㈱ 小林 茂樹 5,460,000 5,514,000 4,807,000 R2.3.31

37 〃 〃
第3014号 普通河川本谷川河川災
害復旧工事

口和町竹地谷
（古川宅付近）

小林建設㈱ 小林 茂樹 4,400,000 4,447,000 3,887,000 R2.3.31

38 〃
比和支所
　地域振興室

第3017号 準用河川絞り川河川災
害復旧工事

比和町三河内
（岡崎宅下）

㈲坂建設 坂 英美 21,850,000 22,076,000 19,528,000 R2.3.31

39 〃 〃
第3016号 普通河川大谷川河川災
害復旧工事

比和町三河内
（杉田宅下）

㈱加島建設 加島 俊次 14,220,000 14,369,000 12,609,000 R2.3.31

40 10月25日
環境建設部
　　　建設課

市道夜灯線（2工区）道路改良工
事

高町 小林建設㈱ 小林 茂樹 25,000,000 25,282,000 22,384,000 R2.3.31

41 〃 〃 花谷山地区復旧工事 東城町川東 ㈲佐伯建設 田口 治美 5,900,000 5,907,000 5,137,000 R2.3.31

42 〃 〃 足畷地区復旧工事 東城町久代 ㈲山崎組 山崎 勝義 3,150,000 3,195,000 2,774,000 R2.3.31

43 〃 〃 山根地区復旧工事 東城町田黒 中国住建㈱ 和田 一利 2,890,000 2,902,000 2,516,000 R2.3.31

44 〃
東城支所
　産業建設室

5666/210 東城宮田（明）水路災害
復旧工事

東城町小奴可 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 2,000,000 2,030,000 1,765,000 R2.3.27

45 〃
環境建設部
　　　建設課

上谷地区復旧工事 東城町新免 ㈲山崎組 山崎 勝義 1,970,000 2,004,000 1,738,000 R2.3.31

46 〃
東城支所
　産業建設室

5172/210 東城鳥長3号道路災害
復旧工事

東城町小奴可 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 1,900,000 1,950,000 1,704,000 R2.3.27

47 〃 〃
468/210 東城藤井農地災害復旧
工事

東城町田黒 中国住建㈱ 和田 一利 1,820,000 1,830,000 1,584,000 R2.3.27

48 〃 〃
485/210 東城宮尾農地災害復旧
工事

東城町帝釈山
中

㈱斎藤組 斎藤　健 1,460,000 1,470,000 1,273,000 R2.3.27



4 / 5 ページ

令和元年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和元年１０月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

49 〃 〃
5171/210 東城寺迫9号道路災害
復旧工事

東城町小奴可 ㈲宮田工務店 宮田　豊 1,280,000 1,310,000 1,136,000 R2.3.27

50 〃 〃
5614/210 東城押谷3号水路災害
復旧工事

東城町戸宇 奥田重機㈱ 奥田 利幸 1,200,000 1,210,000 1,058,000 R2.3.27

51 〃
口和支所
　地域振興室

第2472号 普通河川桑垣内川河川
災害復旧工事

口和町宮内（小
笠原宅沖）

小林建設㈱ 小林 茂樹 6,320,000 6,383,000 5,572,000 R2.3.31

52 〃
比和支所
　地域振興室

第3720号 普通河川笹屋谷川河川
災害復旧工事

比和町三河内
（田原宅下）

㈲坂建設 坂 英美 17,600,000 17,760,000 15,623,000 R2.3.31

53 〃
環境建設部
　　　建設課

矢谷地区復旧工事 総領町五箇 三和工業㈲ 藤原 健司 5,200,000 5,261,000 4,576,000 R2.3.31

54 10月31日 〃 重行地区復旧工事 川北町 北備建設㈱ 松森 悦子 2,570,000 2,593,000 2,251,000 R2.3.31

55 〃
東城支所
　産業建設室

第2525号 市道相原線道路災害復
旧工事

東城町三坂（政
森宅上1）

㈲佐伯建設 田口 治美 6,650,000 6,670,000 5,842,000 R2.3.31

56 〃 〃
440/210 東城松崎（敏）1号農地災
害復旧工事

東城町保田 中国住建㈱ 和田 一利 3,680,000 3,700,000 3,210,000 R2.3.27

57 〃 〃
5160/210 東城佐々木（博）道路災
害復旧工事

東城町粟田 宮田建設㈱ 笹尾　進 2,320,000 2,340,000 2,044,000 R2.3.27

58 〃 〃
486/210 東城吉原農地災害復旧
工事

東城町帝釈山
中

㈱斎藤組 斎藤　健 2,130,000 2,140,000 1,860,000 R2.3.27

59 〃 〃
530/210 東城迫田農地外1件災害
復旧工事

東城町加谷 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 1,850,000 1,900,000 1,651,000 R2.3.27

60 〃 〃
5696/210 東城御子谷水路災害復
旧工事

東城町川東 奥田重機㈱ 奥田 利幸 1,780,000 1,800,000 1,571,000 R2.3.27

61 〃 〃
5185/210 東城小串地区2号道路
災害復旧工事

東城町小串 ㈲宮田工務店 宮田　豊 1,750,000 1,770,000 1,538,000 R2.3.27

62 〃 〃
5622/210 東城奥迫水路災害復旧
工事

東城町福代 ㈲佐伯建設 田口 治美 1,500,000 1,520,000 1,316,000 R2.3.27

63 〃 〃
389/210 東城山上農地災害復旧
工事

東城町加谷 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 1,300,000 1,340,000 1,164,000 R2.3.27

64 〃 〃
355/210 東城夢創2号農地災害復
旧工事

東城町竹森 宮田建設㈱ 笹尾　進 1,240,000 1,240,000 1,077,000 R2.3.27



5 / 5 ページ

令和元年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和元年１０月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

65 〃
環境建設部
　　　建設課

宇山地区復旧工事 比和町三河内 ㈱加島建設 加島 俊次 4,230,000 4,281,000 3,708,000 R2.3.31

66 〃
環境建設部
　都市整備課

北自治振興センタートイレ改修工
事

川北町地内 ㈱スイセイ設備 原田 昌秀 1,500,000 1,554,000 1,394,000 R2.1.31

67 〃
環境建設部
　　　建設課

市道三坂小学校線測量設計業務
委託

東城町三坂
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 6,050,000 6,360,000 R2.3.31

68 〃 〃
林道天樋線（天樋2号橋）外橋梁
点検業務委託

西城町外
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 4,600,000 4,875,000 R2.3.31


